
Protokół Nr 2 ^

z posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Gminy która odbyła się w dniu 20 lutego 2018 r. 

Posiedzenie komisji trwało od godz. 13.00 do godz. 14.30.

Na posiedzeniu obecni byli:

1 .Marek Pasoń - przewodniczący 

2. Wójcik Grzegorz - członek

3.Sobczak Józef - członek

4. Łukasiewicz Regina -  członek

5. Wróbel Hanna -  członek

W komisji uczestniczyli Zastępca Wójta Zenona Zadrożny i Marcin Szerszenowicz -  insp. ds. 
drogownictwa.

Posiedzenie komisji otworzył p. Marek Pasoń -  przewodniczący komisji i poinformował, że 
posiedzenie Komisji zostało zwołane na wniosek Wójta.

Przebieg posiedzenia

Zabierając głos Zastępca Wójta poinformował, że na najbliżej sesji zostaną podjęte niżej 
wymienione uchwały:

- w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Dąbrówka a Generalna Dyrekcją Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie.

Przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu 
Komisji Rozwoju i Komisji Gospodarczej w dn. 1.02.2018 r.

- w sprawie przejęcia przez Gminę Dąbrówka zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Wołomińskiego

Zakres przejętego zadania będzie obejmował:

1) utrzymanie zieleni przydrożnej -  przez dwukrotne koszenie pasa przydrożnego,

2) utrzymanie chodników poprzez co najmniej dwukrotne sprzątanie ich nawierzchni,

3) bieżące naprawy chodników.

Szczegółowy zakres oraz zasady finansowania zadania określi stosowne porozumienie 
zawarte pomiędzy Powiatem a Gminą.

Komisja jednogłośnie opowiedziała się za podjęciem ww. uchwały



W dalszej kolejności posiedzenia Zastępca Wójta i Insp. ds. drogownictwa odnieśli się do 
zadania „Budowa chodnika w miejscowości Chajęty. Wydział Inwestycji i Drogownictwa 
Starostwa Powiatowego w Wołominie ogłosił przetarg na to zadanie. Najniższa oferta złożona 
w ww. przetargu znacznie przekracza wartość środków przeznaczonych na ten cel. W 
związku z powyższym, Powiat zwrócił się z prośbą o zwiększenie dotacji finansowej na to 
zadanie.

Po wysłuchaniu wypowiedzi i przeanalizowaniu ww. tematu Komisja jednogłośnie 
opowiedziała się za zwiększeniem środków na ten cel.

Na tym protokół zakończono.

Pasoń Marek 
Wójcik Grzegorz 
Sobczak Józef 
Łukasiewicz Regina 
Wróbel Hanna - ......



Protokół Nr 27

z posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Gminy która odbyła się w dniu 1 lutego 2018 r. 

Posiedzenie komisji trwało od godz. 13.00 do godz. 14.30.

Na posiedzeniu obecni byli:

1 .Marek Pasoń - przewodniczący

2. Wójcik Grzegorz - członek 

3.Sobczak Józef - członek

4. Lukasiewicz Regina -  członek 

Nieobecni: Wróbel Hanna -  usprawiedliwiony.

Posiedzenie komisji otworzył p. Marek Pasoń -  przewodniczący komisji.

Powitał zebranych i przedstawił porządek obrad.

1. Sprawozdania z działalności Komisji Gospodarczej za rok 2017.

2. Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarczej na 2018 r.

Przebieg posiedzenia

Ad. 1 Sprawozdanie z działalności z Komisji za rok 2017 odczytał przewodniczący Komisji 
p. Marek Pasoń.

Przedstawione sprawozdanie zostało przez Komisję przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik 
do protokołu.

Ad. 2 Plan pracy Komisji na 2018 r. przedstawił przewodniczący Komisji, który został 
przyjęty przez Komisję jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji poinformował, że dalsza część posiedzenia Komisji Gospodarczej 
odbędzie się wspólnie z Komisją Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym gdzie będzie 
rozpatrywany temat związany z przejęciem dróg ekspresowych przy trasie S 8.

Pasoń Marek 
Wójcik Grzegorz 
Sobczak Józef 
Łukasiewicz Regina



Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka za rok 2017.

Uchwałą Nr III/4/2014 z dnia 12 grudnia 2014 r. Rada Gminy Dąbrówka ustaliła 5 osobowy 
skład Komisji Gospodarczej.

Funkcję Przewodniczącego Komisji pełni p. Marek Pasoń.

Członkami Komisji są:
Wójcik Grzegorz 
Sobczak Józef 
Łukasiewicz Regina 
Wróbel Hanna

Komisja Gospodarcza w okresie sprawozdawczym inicjowała działania Rady w zakresie 
rozwoju gospodarczego Gminy i składała Radzie odpowiednie wnioski i opinie.

W posiedzeniach Komisji w zależności od omawianego zagadnienia uczestniczyli 
merytoryczni pracownicy Urzędu Gminy wskazani przez Wójta.

Komisja pracowała zgodnie z przyjętym planem pracy. Odbyła 7 posiedzeń na których 
zajmowała się niżej wymienionymi sprawami

W dniu 2 lutego 2017 r. zostało przyjęte sprawozdanie z działalności komisji oraz 
opracowany i przyjęty został plan pracy komisji na rok 2017.

5 kwietnia 2017 r. komisja zapoznała się stenem technicznym dróg po okresie zimowym oraz 
treścią podań o przydział środków na remont dróg gminnych.

W dniu 27 kwietnia 2017 r. Komisja zapoznała się z wynikami przetargów na budowę sieci 
wodociągowej dla miejscowości Dręszew, Marianów, Kowalicha. Modernizacje oczyszczalni 
ścieków dokumentację projektowo -  kosztorysową sieci kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Chajęty, Guzowatka, Trojany, Zaścienie.

W dniu 6 czerwca 2017 r. zostały omówione inwestycje związane z komisja gospodarczą i 
rozpatrzono podanie o przydział środków na utwardzenie drogi gminnej.

W dniu 7 sierpnia 2017 r. komisja zapoznała się z wynikami przetargu na budowę chodnika 
w miejscowości Cisie., zostały omówione dotacje do zadań związanych z Komisją 
Gospodarczą i rozpatrzono podania które wpłynęły do Komisji Gospodarczej.

W dniu 23 sierpnia 2017 r. komisja omówione zostały zadania związane z komisja 
gospodarczą między innymi remont ul. Trakt Napoleoński we Wszeborach, Teodorów, 
Sokołówek i Chruściele.
W dniu 3 października 2017 r. Komisja odbyła posiedzenie na wniosek Wójta, na którym 
omówiono zadania związane z Komisją Gospodarczą.



W dniu 29 listopada 2017 r.

Na posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2017 r. Komisja zaopiniowała projekt budżetu Gminy na 
2018 r. i rozpatrzyła podania zgodnie z kompetencją.

Komisja współpracowała z Wójtem Gminy p. Radosławem Korzeniewskim, z Zastępcą 
Wójta p. Zenonem Zadróżnym, i Skarbnikiem Gminy p. Agnieszką Adam.

Marek Pasoń 
Wójcik Grzegorz - 
Sobczak J ó z e f - .
Łukasiew icz Regina  
Wróbel H a n n a -  .



Plan pracy Komisji Gospodarczej Rady Gminy na 2018 rok.

I kwartał

1. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2017.
2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2018.
3. Sprawy bieżące.

II kwartał
1. Stan techniczny nawierzchni dróg gminnych po okresie zimowym.
2. Analiza i wyrażenie opinii w zakresie remontu dróg gminnych.
3. Sprawy bieżące.

III kwartał

1. Przegląd zadań wykonanych z budżetu Gminy i funduszu sołeckiego należących do 
kompetencji komisji.
2. Sprawy bieżące.

IV kwartał

1. Propozycje do projektu budżetu gminy na 2019 r. w działach należących do kompetencji 
komisji.
2. Sprawy bieżące.

Na bieżąco sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb Rady Gminy a także tematy 
zgłaszane przez Wójta Gminy.

Marek Pasoń - .¥)/?...„.........
Wójcik Grzegorz -.......
Sobczak J ó z e f -  .......
Łukasiew icz Regpia -


